
КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

II3N

обр

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 декабря 2020 года

О

№ 1005

внесении изменении в муниципальную 
программу «Развитие образования
на территории МО «Котласский
муниципальный район» на 2014-2022 годы»

В соответствии с Порядком разработки, утвер: 

енений, реализации, оценки эффективности и кон

кдения, внесения 

роля исполнения

муниципальных программ Котласского муниципального района 

Ар:^ангельской области, утвержденным постановление 

муниципального образования «Котласский муницй 

от 07.02.2017 № 139, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в муниципальную npof]

азования на территории МО «Котласский муниципальный район»

на 2014-2022 годы», утвержденную постановлением

на

муниципального района Архангельской области.

м администрации 

пальный район»

)амму «Развитие

администрации ‘

муниципального образования «Котласский муниципальный район» 

,6.12.2013 № 1922 согласно приложению к настоящем^ Постановлению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить 

аведующего отделом образования администрации Котласского



3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования (обнародования) в газете «ДвинскаЬ правда» 

и подлежит размещению на официальном сайте Котласского 

муниципального района Архангельской области в информационно- 

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образов

Усова А.В., 
(81837) 2-21-40

т.в Сергеева


